ПРОТОКОЛ №97-19
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 16 января 2019 г.

Дата проведения собрания: 16 января 2019 г
Начало: 17 часов 45 минут.
Окончание: 18 часов 30 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович
На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна директор
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», заместитель директора
Ассоциации Осипов Сергей Викторович.
Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина И.В.
Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:
1. Об утверждении планов проверок членов Ассоциации в 2019г.
2. О внесении изменений в реестр.
3. О признании внутренних документов Ассоциации утратившими силу

По первому вопросу слушали Осипова С.В., который представил планы проверок
членов Ассоциации и предложил членам Совета утвердить их.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Утвердить
План проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных

подрядчиков «Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Правилах
(Положении) о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов на 2019 год
(приложение №1)

План проверок членов Ассоциации на соответствие фактического совокупного
размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом
Ассоциации с использованием конкурентных способов заключения договоров,
предельному размеру обязательств, исходя из которого, таким членов Ассоциации был
внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
(приложение №2)

По второму вопросу слушали Скоморошкину И.В., которая сообщила
присутствующим о поступлении документов, подтверждающих смену руководителя ООО
«Терра»

1

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Внести изменения, связанные со сменой руководителя юридического лица в реестре
членов Ассоциации СП «Созидатели»:
- Общество с ограниченной ответственностью «Терра», ИНН 5190072948, ОГРН
1175190007948, , реестровый номер 19; генеральный директор -  Воробьев Сергей
Иванович

По третьему вопросу слушали Скоморошкину И.В, которая предложила признать
утратившими силу внутренние документы Ассоциации

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Признать утратившими силу следующие внутренние документы Ассоциации:
- Перечень видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и решение
вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым относится к сфере деятельности
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»;
- Требования к страхованию ответственности членов Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств
по договорам строительного подряда, заклюфиным с использованием конкурентных
способов заключения договоров;
- Правила саморегулирования Ассоциации стремительных подрядчиков «Созидатели»

Председатель

Секретарь

В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина

2

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели»

Протокол № 97-19 от 16 января 2019 г.
ПЛАН на 2019 год

проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Правилах (Положении) о
контроле Ассоциации за деятельностью своих членов,

№ №
п.п.

Н аим енование орган и зац и и А дрес реги страц и и О Г Р Н , О Г РН И П
М есяц

проведения
проверки

1 2 3 4 5
к А О  «М урм ан скп ром строй » г. М урм анск, П ри бреж н ая

автодорога , д. 17
1025100840269 И Ю Н Ь

2. О О О  «Т ран сстрой » М урм ан ская  область, г. К ола, ул.
П ривокзальная, д. 12, корп. 1

1025100589469 апрель

3. О О О  «Г орн ы й  цех» М урм анская область, г. К ировск,
терри тори я пром п лощ адки
К и ровского  рудника, д. 1

1145118000356 апрель

4. О О О  «Ф арн» М урм ан ская  область, г. А п ати ты , ул.
Г лады ш ева, д. 15

1025100507090 апрель

5. О О О  «Э лектросерви с» г. М урм анск, ул. С ам ой л овой , д. 14,
корп. 1, оф. 2

1085190001830 май

6. О О О  «С евэкскавац и я» М урм анская область, г. А п ати ты , ул.
Э н ергети ческая , д. 5А

1025100511413 ию нь

7. О О О  «Д Е Л К О М -Р О С С » г. М урм анск, ул. К арл а Л и б кн ехта , д.
27

1025100864800 май

8. О О О  «С еверП роф С ерви с» г. М урм анск, ул. Ш м идта, д. 37 1045100220494 май
9. О О О  «С М П -708

С трои тельн ая ком пания»
г. М урм анск, ул. Д остоевского , д. 18 1125190008624 апрель

10. О О О  «С трои тельн ая
ком пания «Зап олярье»

г. М урм анск, ул. А дм и рал а ф лота
Л об ова , д. 31, корп. 2 , оф. 4

1035100195008 апрель

11. О О О  «П роф -П О Л » г. М урм анск, ул. К ап и тан а
О рликовой , д. 10, оф. 33

1115190008119 май

12. О О О  «Н О В А Т Э К -
М урм анск»

г. М урм анск, ул. С полохи , д. 4А 1155190006454 ию нь

13. О О О  «Т Е РР А » г. М урм анск, ул. С тарости н а, д. 7, кв.
40

1175190007948 май

14. О О О
«Э л ектросп ец м он таж »

М урм анская область, г. С евером орск ,
ул. С гибнева, д. 10, оф. 16

1085110000128 ию нь

15. О О О  «С Т Э К » г. М урм анск, ул. К ап и тан а Е горова, д.
14

1085190012863 ию нь

16. О О О  «П ром ы ш лен н ое
К ом плексное
С трои тельство»

М урм ан ская  область, г. А п ати ты , ул.
Зиновьева, д. 4 , оф .85

1065101008400 ию ль

17. О О О  «Звезда» г. М урм анск, ул. Б очкова, д. 27 1025100831216 ию ль
18. О О О  «С евер -П ром м он таж » г. М урм анск, ул. П олярн ы й  К руг, д. 2 1025100870453 ию ль
19. О О О  «С трой -И н вест» М урм анская область, г. К ан далакш а,

ул. С пекова, д. 32
1035100016225 ию ль

20. О О О  «Электромонтаж-1-» г. М урм анск, ул. С вердлова, д. 7 1135190000923 ию ль
21. О О О  «К арьер-2000» М урм ан ская  область, г. К ола, ул.

П ри вокзальн ая , д. 27
1025100589381 август

22. О О О  «С ервис горны х
м аш ин»

М урм анская область, П еч ен гски й
район , г. Заполярны й, терри тори я
П ром п л ощ адка ГМ К
«П ечен ган и кель» , зд ан и е А Т Ц

1085109000130 август

23. О О О  «Р ем С трой С ерви с» М урм анская область, г. К ировск , ул.
Ю билейная, д. 14Б

1135118000632 август

3

24. О О О  «А льп С трой » г. М урм анск, ул. М ира, д. 27 , кв. 54 1115190002608 август
25. О О О  «С трой эн ерго» М урм анская область, г. К ола, пр.

Защ и тн и ков Заполярья, д. 38 , кв. 30
1105105000945 август

26. О О О  «В ен тком п лект» г. М урм анск, ул. С оф ьи  П еровской , д.
17, оф. 332

1125190008833 сентябрь

27. О О О  «М -П олю с» г. М урм анск, пер. Х и би н ски й , д. 7 1025100875755 сентябрь
28. О О О  «А ква Т реди н г» г. М урм анск, ул. С вердлова, д. 13 1055100203300 сентябрь
29. А О  «С еверо-Зап ад н ая

Ф осф орная К ом п ан и я»
М урм ан ская область, г. К и ровск , н.п.
К оаш ва, д. 26

1057747798778 сентябрь

30. О О О  «Т елесеть» М урм анская область, г. К и ровск , пр.
Л ен и н а, д. 27

1115103000210 сентябрь

31. О О О  «М онтаж  С трой
С ервис»

г. М урм ан ск, пр. К ольски й , д. 53, оф.
8

1075190018420 октябрь

32. О О О  «Г и дротехн и ка» г. М урм ан ск, ул. М агом ета  Г адж иева,
д. 7, оф. 2

1135190001737 октябрь

33. О О О  «Р есурс» М урм ан ская  область, г. К и ровск , ул.
Л абун ц ова , д. 8

1115103000540 октябрь

34. О О О  «М урм ан техстрой » г. М урм анск, ул. Т ури стов , д. 45 , оф.
2

1125190015136 октябрь

35. О О О  «С К  А ркти ка» г. М урм анск, п роезд  кап и тан а Т аран а,
д. 3, кв. 32

1165190058550 октябрь

36. О О О  «С еверн ы е
строи тельн ы е си стем ы »

г. М урм анск, ул. Т ури стов , д. 45 , оф.
2

1125190001122 ноябрь

37. О О О  «П орт М астер» г. М урм анск, проезд  П ортовы й , д. 25 1045100224586 ноябрь
38. О О О  «С еверС трой Р ем он т» М урм ан ская  область, г. Зап олярн ы й ,

ул. Л ен и н градская , д. 4
1115109000181 ноябрь

39. О О О  «П ром строй » М урм анская область, г. А п ати ты , ул.
П ром ы ш лен н ая, д. 16, кв. 2

1125118000633 ноябрь

40. И П  К рой тору  Ю рий
Г еоргиевич

г. М урм анск, ул. К ап и тан а
М аклакова , д. 29 , кв. 21

315519000021237 ноябрь

41. О О О  «Р С К -Н орд» М урм ан ская  область, г. А п ати ты , ул.
Л ен и н а, д. 22 , оф. 413

1155190015760 декабрь

42. О О О  «Р ем С трой Н орд» М урм ан ская область, г. С н еж н огорск ,
ул. В ален ти н а Б ирю кова, д. 5, оф. 122

1085105000738 декабрь

43. О О О  «Э н ергосетьстрой » М урм ан ская  область, г. К ола, ул.
С еверная, д. 3

1055100064403 декабрь

44. О О О  «Н П К
Г Е О П О Л И М Е Р »

М урм ан ская область, г. К овдор , ул.
К ом сом ольская , д. 17, оф. 2

1165190054831 декабрь

45. О О О  «С трой терм окор» г. М урм анск, пр. Г ероев
С евером орц ев, д. 57, оф . 38

1105190004754 декабрь

46. О О О  «С п ец строй  ЗА Т О » г. М урм анск, ул. К арла Л и б кн ехта , д.
28

1025100748980 ф евраль

47. О О О  «С трои тельн ая
ком пания -  С тан д арт
М урм анск»

г. М урм анск, проезд  К ап и тан а
Т аран а, д. 2, кв. 38

1165190050123 ф евраль

48. О О О  «М урм ан С п ец С еть» г. М урм анск, пр. К ольски й , д. 160 1125190021065 ф евраль

4

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Ассоциации
строительных подрядчиков

«Созидатели»
Протокол № 97-19 от 16 января 2019 г.

ПЛАН на 2019 год
проведения проверок членов Ассоциации на соответствия фактического совокупного
размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом
Ассоциации с использованием конкурентных способов заключения договоров,
предельному размеру обязательств, исходя из которого, таким членом Ассоциации был
внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

№ №
п.п.

Н аи м ен ован и е орган и зац и и А дрес реги страц и и О Г РН
М есяц

проведения
проверки

1 2 3 4 5
к А О  «М урм ан скп ром строй » г. М урм анск, П ри бреж н ая

автодорога , д. 17
1025100840269 м арт

2. О О О  «Т ран сстрой » М урм ан ская  область, г. К ола, ул.
П ри вокзальн ая , д. 12, корп. 1

1025100589469 м арт

3. О О О  «Ф арн» М урм ан ская  область, г. А п ати ты , ул.
Г лады ш ева, д. 15

1025100507090 м арт

4. О О О  «Э лектросерви с» г. М урм анск, ул. С ам ой л овой , д. 14,
корп. 1, оф. 2

1085190001830 м арт

5. О О О  «С евэкскавац и я» М урм ан ская  область, г. А п ати ты , ул.
Э н ергети ческая , д. 5А

1025100511413 м арт

6. О О О  «С еверП роф С ерви с» г. М урм анск, ул. Ш м идта, д. 37 1045100220494 м арт
7. О О О  «С М П -708

С трои тельн ая ком пания»
г. М урм анск, ул. Д остоевского , д. 18 1125190008624 м арт

8. О О О  «С трои тельн ая
ком пания «Зап олярье»

г. М урм анск, ул. А дм и рал а ф лота
Л об ова , д. 31, корп. 2 , оф. 4

1035100195008 м арт

9. О О О  «С евервзры вп ром » г. М урм анск, ул. П олярн ы е Зори , д.
41 , корп. 3

1135190009437 м арт

10. О О О  «Т Е РРА » г. М урм анск, ул. С тарости н а, д. 7, кв.
40

1175190007948 м арт

11. О О О
«Э лектросп ец м он таж »

М урм ан ская  область, г. С евером орск ,
ул. С гибнева, д. 10, оф . 16

1085110000128 м арт

12. О О О  «С Т Э К » г. М урм ан ск, ул. К ап и тан а Е горова, д.
14

1085190012863 м арт

13. О О О  «В ен тП ром М он таж » г. М урм ан ск, ул. Т раловая , д. 2 1035100178651 м арт
14. О О О  «Звезда» г. М урм анск, ул. Б очкова, д. 27 1025100831216 м арт
15. О О О  «С евер -П ром м он таж » г. М урм анск, ул. П ол ярн ы й  К руг, д. 2 1025100870453 м арт
16. О О О  «С трой -И н вест» М урм ан ская  область, г. К ан далакш а,

ул. С п екова, д. 32
1035100016225 м арт

17. О О О  «Э лектром он таж + » г. М урм анск, ул. С верд лова, д. 7 1135190000923 м арт
18. О О О  «К арьер -2000» М урм анская область, г. К ола, ул.

П ри вокзальн ая , д. 27
1025100589381 м арт

19. О О О  «С трой эн ерго» М урм ан ская  область, г. К ола, пр.
Защ и тн и ков  Заполярья, д. 38 , кв. 30

1105105000945 м арт

20. О О О  «А ква Т ред и н г» г. М урм анск, ул. С вердлова, д. 13 1055100203300 м арт
21. О О О  «Т елесеть» М урм анская область, г. К ировск , пр.

Л ен и н а, д. 27
1115103000210 м врт

22. О О О  «С К  А ркти ка» г. М урм анск, п роезд  кап и тан а Т аран а,
д. 3, кв. 32

1165190058550 м арт

23. О О О  «Р ем С трой Н орд» М урм ан ская  область, г. С н еж н огорск ,
ул. В ал ен ти н а Б и рю кова, д. 5, оф . 122

1085105000738 м арт

24. О О О  «М У РМ А Н  А В Т О » г. М урм ан ск, ул. П олярн ы е Зори , д. 5, 1125190006501 м арт

5

оф. 7
25. О О О  «М урС трой » г. М урм анск, ул. Ш м идта, д. 31 , корп.

1, оф. 44
1095190005877 м арт

26. О О О  «П роекти рован и е и
строительство»

г. М урм анск, ул .А лексея  Г ен ералова,
д. 2 /18 , кв. 16

1075190015207 м арт

27. О О О  «С Е В Э Н Е Р Г О » г. М урм анск, пр. Л ен и н а, д. 83, кв. 30 1175190000347 м арт
28. О О О  «С п ец и альн ы е

работы »
г. М урм анск, ул. П ол ярн ы е Зори , д.
41 , оф. 3

1035100162217 м арт

29. О О О
«С Т Р О Й К О М С Е Р В И С »

г. М урм анск, проезд  С вязи , д. 6 , оф.
11

1175190005418 м арт

30. О О О  «Д Е Л Ь Т А -С ерви с» г. М урм анск, ул. С оф ьи  П еровской , д.
17, оф. 216

1045100189067 м арт

31. О О О  «С п ец строй  ЗА Т О » г. М урм анск, ул. К арл а Л и б кн ехта , д.
26

1025100748980 м арт

32. ЗА О  «Э н ергом он таж » г. М урм анск, пр. К ольски й , д. 114,
корп. 2

1025100845175 м арт

6